Nota bn.

fixo finis barba aut soty oculis sibi ornate esse
 atq; ille casualis est licet nullo illa qua seculis
 e' aliu ob finem a fuerit suscepia apta in est
 ut suscipiat p' finem. Breuid' ita d' finis pot
 fortuna. fortuna e' ca' p' auct' efficiens in his *Definitio Fortune*
 q' sunt ex electioe raro & p' finis. *Casus*
 hoc no'. *Casus* e' ca' efficiens p' auct' in his q' sunt p' *Definitio*
 electioe raro & p' finis.

Verum una hac difficultates omniu a' pauca. In
 primis - n. fortuna udr et ee una eam q' p' ad *Difficultas 1.*
 utrumlibet - n. una ea q' exque sunt atq; no' sunt
 ut stare a' stare sedere a' sedere licet n.
 ut ait *America* eiusmodi effectus a' sint fortune et *Americana opinio.*
 spera voluntatis a' qua determinatur & impant' p'
 in fortune respectu virtutis motus q' est in ani
 mali; hinc - n. q' supra in differe' est ad ambula
 dum & no' ambuland' casu accidit ut s' ambulat
 ut no' ambulet. Sed *hac opinio a' p'le* *hac opinio no' p'fect.*
 usq; requit: q' effectus ille no' op' fortune q' p'le
 mag' & frequen' fit & q' determinata' causam
 sequi atq; intendit s' ambulare sedere licet p'e
 quom' & pleruq' sunt determinataq; sequunt'
 causa' ut n'p' voluntate' impantem a' qua p'cedit
 ambula'o s' d' determinat' & operantem. Denide
 sequ' hie effectus virtute' motus a' qua effectivus.

quod dicitur quod virtus est causa per se de determinata illius
 limitationis cum a nulla facultate alia effici possit
 cumque. Et ac recte posita virtute in actu forti
 potest ambulare. Vnde eius effectus est ambulare
 stare &c. non sunt effectus fortuiti. Sed casualiter
 per se. Unde dicitur argumentum omni effectus est aliqua causa per
 se et fortuiti non sunt effectus. Quod deo omni effectus
 habet aliqua causa per se ut videtur ut particularem: iam
 et effectus fortuiti causas motus per se habet. Nam res
 in eorum virtutum nunc non frigidi est. Maxime
 non dicitur effectus fortuiti cum nullus effectus sit ut
 esse possit quod ergo non videtur ac intendat. Et cum
 alia causa motus non sunt et terminata ad unum
 sed ad omni effectum secundum meam dispositionem per
 ducenda. Ex quo fit illud et per effectus non
 dicitur: Particulares vero causa ut ad unum effectum
 particulari producendum determinata sunt secundum
 suam limitationem ita hunc solum intendunt ut
 ignem aqua aqua. Ex quo fit ut respectu par
 ticularium causarum nulli effectus fortuiti de casu
 aliter evenire possint. Non potest autem respectu
 quod quia casu aut fortuito fieri his verbis ex d.
 Augustino 3to de civitate cap. 4. potest ostendat
 Cominbr: q. de fortuna art. 1. Nihil in ista tehyce
 atura amplissima inensay republica est q. non